Глава  муниципального
         образования
Богдановский  сельсовет
       Тоцкого района
Оренбургской   области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      24.04.2017     № 35-п

О прекращении  права пользования
земельным участком

[bookmark: _GoBack]1.Прекратить право постоянного (бессрочного)пользования в отношении  земельного участка  кадастровый  номер 56:32:0102001:6 находящийся  по адресу  Оренбургская  область, Тоцкий  район, село Богдановка, улица Почтовая,8  за ликвидированным учреждением  Федеральное государственное учреждение-Управление федеральной  почтовой  связи Оренбургской области .
2.Контроль за исполнением  настоящего постановления    оставляю за собой.
3.Настоящее  постановление вступает в силу  со дня его подписания  и

Глава  муниципального образования                                           Д.А.Вакуленко